(L es divideix en lots, tenint en compte la naturalesa de les
prestacions, veient-se afectada l iència de la contractació i perquè dificultaria la correcta execució 
des d tècnic i operatiu. 

Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació és de cinquanta-tres mil dos-cents vuitanta-vuit euros amb deu 
cèntims (53.288,10 ), quaranta-quatre mil trenta-
nou euros amb setanta-cinc cèntims (44.039,75 ), i en de nou mil dos-cents quaranta-vuit 
euros amb trenta-cinc cèntims (9.248,35 ) corresponent al 21%

Import (IVA exclòs) 44.039,75 euros
Tipus IVA (%) 21
Import IVA (21%) 9.248,35 euros

[...]

anteriorment, es considera que la resposta més adequada, eficient i eficaç a la 
necessitat detectada, és la contractació mixta del subministrament, transport i instal·lació de 

ipament de la cuina del Recinte Firal el Sucre, mitjança iment 
abreujat , per un import màxim 

de cinquanta-tres mil dos-cents vuitanta-vuit euros amb deu cèntims (53.288,10 ), IVA inclòs, 
quaranta-quatre mil trenta-nou euros amb setanta-cinc cèntims

(44.039,75 ), i en de nou mil dos-cents quaranta-vuit euros amb trenta-cinc cèntims
(9.248,35 ) corresponent al 21% , i un valor estimat de contracte de 44.039,75 .

F_GRPFIRMA_GERENTOFIM